[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2007

№ 63
О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 20.04.2006 № 46 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 30.09.2005 № 57 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Парабельского района»

В соответствии с Федеральным законом от 17.05.2007 № 85-ФЗ «О внесении изменений в главы 21, 26.1, 26.2 и 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации»,
ДУМА РЕШИЛА:

1.Пункты 5, 5.1 и 5.2 Приложения 1 к Положению о порядке исчисления и уплаты в бюджет Парабельского муниципального района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденного решением Думы Парабельского района от 30.09.2005г. № 57 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Парабельского района» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Вид деятельности
	Физический

показатель

(N)
	Базовая

доходность на единицу физического показателя (А)

(руб. в месяц)
	Значения корректирующего коэффициента К2 в зависимости от:

	Территориальности (В)
	Ассортимента реализуемой продукции (Ж) <1>, <4>

	с. Парабель
	Остальные населенные пункты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	Оказание автотранспортных услуг,

в т.ч.:
	Посадочное место
	1500

	5.1
	Пассажирские перевозки (свыше 4-х посадочных мест)
	Тот же
	1500
	0,09
	0,03
	1

	5.2
	Пассажирские перевозки легковыми автомобилями (до 4-х посадочных мест)
	Тот же
	1500
	0,27
	0,07
	1

2.Опубликовать данное решение в газете «Нарымский вестник» до 1 декабря 2007 года.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2008 года.
Зам. Председателя Думы

М.А. Гордиевский